DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RONDÔNIA
Secretaria-Geral de Administração e Planejamento

Comissão Permanente de Compras e Licitação
Avenida Governador Jorge Teixeira, 1722 - Bairro Embratel - CEP 76820-846 - Porto Velho - RO - www.defensoria.ro.def.br

AVISO

AVISO DE ABERTURA DE ENVELOPES DE PROPOSTAS
CONCORRÊNCIA N° 002/2023/CPCL/DPE-RO

PROCESSO SEI Nº 3001.100185.2022

A Defensoria Pública do Estado de Rondônia - DPE/RO , através da Comissão Permanente
de Compras e Licitações, designada pela Portaria nº 473/2022/SGAP/DPERO de 3 de
novembro de 2022, torna público que, após transcorrido o prazo de recurso do julgamento da
habilitação da CONCORRÊNCIA Nº 002/2023/CPCL/DPE/RO, que tem como objeto a
contratação de empresa de engenharia para execução de reforma contemplando otimização
das instalações hidrossanitárias, correções nos revestimentos e cobertura e novo
estacionamento no Núcleo Sede da Defensoria Pública do Estado de Rondônia em Colorado do
Oeste, localizado na Rua Paulo de Assis Ribeiro, 4043, bairro Centro, CEP 76993-000,
Colorado do Oeste/RO, sem que nenhuma das empresas participantes tenha manifestado
interesse em ingressar com recurso, fica marcada a data da ABERTURA dos envelopes de
propostas para o dia 23/03/2023 às 09h30min na sede da Defensoria Pública do Estado de
Rondônia, situada na Avenida Jorge Teixeira, nº 1722 - Bairro Embratel - CEP: 76.820-846 -
Porto Velho - RO. Maiores informações poderão ser obtidas através do e-mail
licitação@defensoria.ro.def.br, telefone (69) 3217-4713 ou no sítio eletrônico
https://transparencia.defensoria.ro.def.br/licitacoes/.

Porto Velho - RO, 21 de março de 2023

Luan Hortiz Campos

Presidente da CPCL/DPE/RO

Documento assinado eletronicamente por Luan Hortiz Campos, Presidente da Comissão
Permanente de Licitações, em 21/03/2023, às 09:04, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://www.defensoria.ro.def.br/validar_sei informando o código verificador 0172711 e o
código CRC 970D612C.

Caso responda este documento, favor referenciar
expressamente o Processo nº 3001.100185.2022. Documento SEI nº 0172711v4

Aviso de Abertura de Envelopes de Propostas (0172711)         SEI 3001.100185.2022 / pg. 1

mailto:licita%C3%A7%C3%A3o@defensoria.ro.def.br
https://transparencia.defensoria.ro.def.br/licitacoes/

Aviso de Abertura de Envelopes de Propostas (0172711)         SEI 3001.100185.2022 / pg. 2

	Aviso de Abertura de Envelopes de Propostas (0172711)